CTAPTEPHbIE AKKYMYJIATOPHbIE BATAPEU
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POWER-DRIVE BATTERY

P> Cneundmkaums

MT 12-14-A 128 144

Ha WEB-cTtpaHuuy ToBapa

cTapTepHble

[epmeTnampoBaHHble, BbINOMHEHHble Mo TexHonorum AGM, Heobcnyxuaemble (MF)

Kon-Bo anemeHTOB B 6rnoke
HomMuHanbHoe HanpsxeHue

EmkocTtb (C,,)

Tok xonogHoro nycka (-18°C)

Bec

CpoK cnyx6bl

TemnepaTtypa aKkcnnyaTauum
HomMmuHanbHasa pa6oyasn Temnepatypa
Pexum nonHoro 3apsina

Pexxnm nocTtosiHHOro nogsapsaa

Camopaspsg

TexHonorusa repmeTmMsaumnm
BbiBoabl

MonspHoCTb

Martepuan kopnyca

p Pazmepbl, MM:

6

12

14 Ay

210 A

4,60 kr

3-5 net

ot -20°C po 55°C

25+3°C

NOCTOSIHHBLIM HanpsikeHnem: 14,4 - 15,0 B npn 25°C
Tok 3apsga: 3,6A; Bpems 3apsaga: 15-18 yacos.

NOCTOSAHHbIM TOKOM: 1,2A o HanpshkeHus 14,4B
BpeMs 3apsiga: 4 yaca

HavarnbHbI TOK 3apsifa He OrpaHuYeH,
HanpsikeHue: 13,5-13,8 B npu 25°C

2% B mecsiy, npu 20°C

AGM

Tun A

npsmas (+-)

ABS (akpuno-6yTagmeHo-CTUpon), OrHeYnopHbI
kopnyc, cornacHo UL94-V0

OnuHa

WnpuHa

BbicoTa

BbicoTa (c knemmamm)

135+2.0

90+2.0
167+2.0
167+2.0

Hanps»xeHue, B

MOTOLMKIETHbIE CBUHLIOBO-KUCIIOTHbIE aKKymynsaTtopHele OGatapen WBR
cepun MT12-14-A obnagaloT BbICOKMM KauyeCTBOM W HaaexHOCTbi. OHM npeaHasHayeHbI
ONs1 3anycka ABuratens MOTOLWKIOB, CKYTEPOB, MMOPOLIMKIOB, KBaApPOLUMKIOB, CHErOXO4O0B
1N MoToBe3aexonoB. batapen coOTBETCTBYIOT TEXHUYECKUM XapakTepUcTukam U SBNsATCS
aHarnorom MOTOLMKMETHbIX akkyMynsaTopHbix 6atapei YUASA mogenei YB14-A2,YTX14AH-BS.

Pa3pﬂAH bleé XapaKTepucTmukmn
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O6LWeCTBO C OrpaHNMYeHHON OTBETCTBEHHOCTbIO “dopTe rpynn”

OdwmumanbHbivi ndqddsE3d¥sqae WBR B Poccum u CHI
https://www.h-energy.ru
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e-mail: forte@h-energy.ru
Ten: +7(495) 760-81-35

TexHUYecK1e XapakTepucT1k/ ToBapa
NPEeLCTaBeHbl NPOU3BOANTENEM.


https://www.h-energy.ru/wbr-mt12-14-a/



